
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации города Вятские Поляны  от 04.04.2012 № 573

Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на 
территории города Вятские Поляны,  для  осуществления 

индивидуального  жилищного строительства

На основании пункта 2 статьи 28  Земельного кодекса Российской Федера-

ции,  статьи 2 закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном 

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков 

на территории Кировской области»,   администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   перечень    земельных  участков,  предназначенных  для 

предоставления  многодетным  семьям  в  собственность  бесплатно  для  осуще-

ствления индивидуального жилищного строительства, расположенных на терри-

тории города Вятские Поляны. Прилагается.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятскополянская 

правда».

          3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Глава администрации города  А.Д. Клюкин



Приложение к постановлению 
администрации г.Вятские Поляны 
от 04.04.2012 № 573                            

Перечень   земельных участков, предназначенных для предоставления 
многодетным семьям в собственность бесплатно для осуществления 

индивидуального жилищного строительства, расположенных 
на территории города Вятские Поляны.

№ 
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
кв.м.

Местоположение земельного участка

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

43:41:000003:595
43:41:000003:596
43:41:000003:597
43:41:000003:598
43:41:000003:599
43:41:000003:600
43:41:000003:601
43:41:000003:602
43:41:000003:603
43:41:000003:604
43:41:000003:605
43:41:000003:606
43:41:000003:607
43:41:000003:583
43:41:000003:582
43:41:000003:614
43:41:000003:571
43:41:000003:572
43:41:000003:613
43:41:000003:612
43:41:000003:611
43:41:000003:610
43:41:000003:609
43:41:000003:608
43:41:000003:573
43:41:000003:574
43:41:000003:575
43:41:000003:576
43:41:000003:577
43:41:000003:578
43:41:000003:579
43:41:000003:580
43:41:000003:581
43:41:000003:590
43:41:000003:589
43:41:000003:588
43:41:000003:587
43:41:000003:586
43:41:000003:585
43:41:000003:584

799,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
872,0
800,0
561,0
931,0
1004,0
802,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
799,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
800,0
719,0
732,0

микрорайон «Северный», участок № 103
микрорайон  «Северный», участок № 104
микрорайон  «Северный», участок № 105
микрорайон  «Северный», участок № 106
микрорайон  «Северный», участок № 107
микрорайон  «Северный», участок № 108
микрорайон  «Северный», участок № 109
микрорайон  «Северный», участок № 110
микрорайон  «Северный», участок № 111
микрорайон  «Северный», участок № 112
микрорайон  «Северный», участок № 113
микрорайон  «Северный», участок № 114
микрорайон  «Северный», участок № 115
микрорайон  «Северный», участок № 116
микрорайон  «Северный», участок № 117
микрорайон  «Северный», участок № 118
микрорайон  «Северный», участок № 119
микрорайон  «Северный», участок № 120
микрорайон  «Северный», участок № 121
микрорайон  «Северный», участок № 122
микрорайон  «Северный», участок № 123
микрорайон  «Северный», участок № 124
микрорайон  «Северный», участок № 125
микрорайон  «Северный», участок № 126
микрорайон  «Северный», участок № 127
микрорайон  «Северный», участок № 128
микрорайон  «Северный», участок № 129
микрорайон  «Северный», участок № 130
микрорайон  «Северный», участок № 131
микрорайон  «Северный», участок № 132
микрорайон  «Северный», участок № 133
микрорайон  «Северный», участок № 134
микрорайон  «Северный», участок № 135
микрорайон  «Северный», участок № 136
микрорайон  «Северный», участок № 137
микрорайон  «Северный», участок № 138
микрорайон  «Северный», участок № 139
микрорайон  «Северный», участок № 140
микрорайон  «Северный», участок № 141
микрорайон  «Северный», участок № 142


